



ANEXO II – PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº. 9/2020-0022PMSJP

PLANILHA DE ORÇAMENTO ESTIMADO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	FILTRO LUBRIFICANTE-2853780-MOTONIVELADORA RG 140B	25,000	UNIDADE	62,00	1.550,00
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL-87435525-MOTONIVELADORA RG 140B	25,000	UNIDADE	92,33	2.308,33
3	FILTRO DE COMBUSTIVEL-4897897-MOTONIVELADORA RG 140B	25,000	UNIDADE	31,00	775,00
4	FILTRO DE TRANSMISSÃO-73125853-MOTONIVELADORA RG 140B	25,000	UNIDADE	164,33	4.108,33
5	FILTRO DE AR CONDICIONADO-84350712-MOTONIVELADORA RG 140B	10,000	UNIDADE	228,33	2.283,33
6	FILTRO INTERNO DE AR-84286397-MOTONIVELADORA RG 140B	25,000	UNIDADE	95,33	2.383,25
7	FILTRO DE AR EXTERNO-84286399-MOTONIVELADORA RG 140B	25,000	UNIDADE	234,33	5.858,25
8	TARISCA-73125480-MOTONIVELADORA RG 140B	20,000	UNIDADE	55,33	1.106,66
9	TARISCA-73125481--MOTONIVELADORA RG 140B	20,000	UNIDADE	59,33	1.186,66
10	PLACA-73125482-MOTONIVELADORA RG 140B	20,000	UNIDADE	114,67	2.293,34
11	PARAFUSO-73126330-MOTONIVELADORA RG 140B	200,000	UNIDADE	7,90	1.580,00
12	PINO ESFERICO-75326511-MOTONIVELADORA RG 140B	9,000	UNIDADE	317,00	2.853,00
13	PLACA-75248807-MOTONIVELADORA RG 140B	10,000	UNIDADE	57,67	576,67
14	CHAPA-75248810-MOTONIVELADORA RG 140B	30,000	UNIDADE	24,33	729,99
15	ESPAÇADOR-75248808-MOTONIVELADORA RG 140B	15,000	UNIDADE	33,33	500,00
16	PLACA-75248811-MOTONIVELADORA RG 140B	15,000	UNIDADE	45,33	680,00
17	SUPORTE-75243732-MOTONIVELADORA RG 140B	10,000	UNIDADE	117,67	1.176,67
18	CALÇO-73125483-MOTONIVELADORA RG 140B	40,000	UNIDADE	8,50	340,00
19	LAMINA-5D9558-MOTONIVELADORA RG 140B	10,000	UNIDADE	1.086,33	10.863,33
20	UNHA ESCARIFICADOR-2Y5397-MOTONIVELADORA RG 140B	20,000	UNIDADE	105,33	2.106,66
21	SUPORTE ESCARIFICA-1957218-MOTONIVELADORA RG 140B	10,000	UNIDADE	210,67	2.106,67
22	FILTRO OLEO HIDRAULICO-87519452-MOTONIVELADORA RG 140B	10,000	UNIDADE	325,33	3.253,33
23	PARAFUSO-73132919-MOTONIVELADORA RG 140B	130,000	UNIDADE	4,27	554,71



24	PORCA-12164321-MOTONIVELADORA RG 140B	130,000	UNIDADE	1,80	234,00
25	CANTO-75241478-MOTONIVELADORA RG 140B	8,000	UNIDADE	442,67	3.541,34
26	FILTRO LUBRIFICANTE-RE504836-RETRO ESCAVADEIRA JHON DEERE 310	5,000	UNIDADE	151,33	756,67
27	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR-AT433550-RETRO ESCAVADEIRA JHON DEERE 310	5,000	UNIDADE	174,33	871,67
28	FILTRO CABINE INTERNO-AT184590-RETRO ESCAVADEIRA JHON DEERE 310	5,000	UNIDADE	195,33	976,67
29	FILTRO CABINE EXTERNO-AT191102-RETRO ESCAVADEIRA JHON DEERE 310	5,000	UNIDADE	62,33	311,67
30	FILTRO OLEO TRANSMISSÃO-AT466863-RETRO ESCAVADEIRA JHON DEERE 310	5,000	UNIDADE	295,00	1.475,00
31	FILTRO OLEO HIDRAULICO-AT367840-RETRO ESCAVADEIRA JHON DEERE 310	5,000	UNIDADE	465,67	2.328,34
32	FILTRO COMBUSTIVEL PRIMARIO-RE509031-RETRO ESCAVADEIRA JHON DEERE 310	5,000	UNIDADE	212,33	1.061,67
33	FILTRO COMBUSTIVEL-H216169-RETRO ESCAVADEIRA JHON DEERE 310	5,000	UNIDADE	58,67	293,34
34	FILTRO OLEO-AT101565-RETRO ESCAVADEIRA JHON DEERE 310	5,000	UNIDADE	31,00	155,00
35	FILTRO AR MOTOR EXTERNO-AT332908-RETRO ESCAVADEIRA JHON DEERE 310	5,000	UNIDADE	186,00	930,00
36	FILTRO AR MOTOR INTERNO-AT332909-RETRO ESCAVADEIRA JHON DEERE 310	5,000	UNIDADE	128,00	640,00
37	DENTE CONCHA DIANTEIRA-T257175-RETRO ESCAVADEIRA JHON DEERE 310	21,000	UNIDADE	173,33	3.639,99
38	DENTE CONCHA TRASEIRA-TK225FD-RETRO ESCAVADEIRA JHON DEERE 310	15,000	UNIDADE	138,33	2.075,00
39	FILTRO LUBRIFICANTE-1R1807-MOTONIVELADORA 120K	25,000	UNIDADE	99,33	2.483,33
40	FILTRO COMBUSTIVEL-1R0762-MOTONIVELADORA 120K	25,000	UNIDADE	176,00	4.400,00
41	FILTRO SEPARADOR-3261644-MOTONIVELADORA 120K	25,000	UNIDADE	376,67	9.416,68
42	FILTRO TRANSMISSÃO-3283655-MOTONIVELADORA 120K	10,000	UNIDADE	700,67	7.006,67
43	FILTRO AR CONDICIONADOR-7T7358-MOTONIVELADORA 120K	10,000	UNIDADE	264,33	2.643,33
44	FILTRO DE AR INTERNO-2456376-MOTONIVELADORA 120K	25,000	UNIDADE	209,33	5.233,33
45	FILTRO DE AR EXTERNO-246375-MOTONIVELADORA 120K	25,000	UNIDADE	354,33	8.858,33
46	CALÇO-5T8366-MOTONIVELADORA 120K	40,000	UNIDADE	123,67	4.946,68
47	CALÇO-5T8367-MOTONIVELADORA 120K	10,000	UNIDADE	178,33	1.783,33
48	TIRA-1289654-MOTONIVELADORA 120K	90,000	UNIDADE	28,67	2.580,03



49	TIRA DESGASTE-1289656-MOTONIVELADORA 120K	40,000	UNIDADE	99,67	3.986,68
50	PLACA-8W1749-MOTONIVELADORA 120K	50,000	UNIDADE	37,33	1.866,65
51	LÂMINA-7D1576-MOTONIVELADORA 120K	16,000	UNIDADE	1.084,67	17.354,67
52	UNHA ESCARIFICADOR-1U3202-MOTONIVELADORA 120K	20,000	UNIDADE	48,67	973,34
53	CORRENTE-5T0735-MOTONIVELADORA 120K	8,000	UNIDADE	3.346,33	26.770,66
54	COROA-3238674+-MOTONIVELADORA 120K	2,000	UNIDADE	5.938,00	11.876,00
55	CAPA-1B4038-MOTONIVELADORA 120K	2,000	UNIDADE	268,33	536,67
56	CONE-1B4046-MOTONIVELADORA 120K	2,000	UNIDADE	523,67	1.047,33
57	PARAFUSO-209011270-MOTONIVELADORA 120K	208,000	UNIDADE	4,83	1.005,26
58	PORCA-209011219-MOTONIVELADORA 120K	208,000	UNIDADE	4,40	915,20
59	CANTO-8E5529-MOTONIVELADORA 120K	8,000	UNIDADE	439,33	3.514,66
60	FILTRO LUBRIFICANTE-1R0739-TRATOR DE ESTEIRA D6	25,000	UNIDADE	112,33	2.808,33
61	FILTRO HIDRAULICO-4J6664-TRATOR DE ESTEIRA D6	10,000	UNIDADE	151,67	1.516,67
62	FILTRO DE AR INTERNO-1P7360-TRATOR DE ESTEIRA D6	25,000	UNIDADE	276,00	6.900,00
63	FILTRO DE AR EXTERNO-1P7716-TRATOR DE ESTEIRA D6	25,000	UNIDADE	308,33	7.708,33
64	FILTRO DE COMBUSTIVEL-1P2299-TRATOR DE ESTEIRA D6	25,000	UNIDADE	103,67	2.591,68
65	LÂMINA-4T3009-TRATOR DE ESTEIRA D6	8,000	UNIDADE	1.272,00	10.176,00
66	CANTO DIREITO-5J6939-TRATOR DE ESTEIRA D6	8,000	UNIDADE	252,33	2.018,66
67	CANTO ESQUERDO-5J6940-TRATOR DE ESTEIRA D6	8,000	UNIDADE	252,33	2.018,66
68	PARAFUSO-209011270-TRATOR DE ESTEIRA D6	88,000	UNIDADE	4,83	425,30
69	PORCA-209011219-TRATOR DE ESTEIRA D6	88,000	UNIDADE	4,40	387,20
70	FILTRO DE AR EXTERNO-87682990-TRATOR DE ESTEIRA 1150L CASE	25,000	UNIDADE	260,67	6.516,68
71	FILTRO DE AR INTERNO-87682991-TRATOR DE ESTEIRA 1150L CASE	25,000	UNIDADE	105,67	2.641,68
72	FILTRO DE COMBUSTIVEL-P551434-TRATOR DE ESTEIRA 1150L CASE	25,000	UNIDADE	253,00	6.325,00
73	FILTRO DE COMBUSTIVEL-FCD2093-TRATOR DE ESTEIRA 1150L CASE	25,000	UNIDADE	74,67	1.866,68
74	FILTRO LUBRIFICANTE-WO680-TRATOR DE ESTEIRA 1150L CASE	25,000	UNIDADE	67,00	1.675,00

Total : 245.239,16